Администрация муниципального образования «Октябрьское»

Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 29 декабря 2018 года  №  804
п. Октябрьский

О внесении изменений в муниципальную программу МО «Октябрьское» «О порядке возмещения части убытков перевозчикам, осуществляющим перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом по социальнозначимым маршрутам МО «Октябрьское» на 2019-2021 годы»

           На основании Постановления администрации МО «Октябрьское» от 24 июля 2013 года № 176-а «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ и ведомственных программ муниципального образования «Октябрьское» администрация муниципального образования постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «О порядке возмещения части убытков перевозчикам, осуществляющим перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом по социальнозначимым маршрутам МО «Октябрьское» на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации МО «Октябрьское» № 621 от 12.10.2018 года:
В паспорте муниципальной программы раздел «Объемы и источники финансирования программы», читать в следующей редакции: «Общий объем финансирования Программы составит – 660,0 тыс.руб.:
    в том числе:

средства местного бюджета – 660,0 тыс.руб.:

2019 год – 200,0 тыс.руб.

2020 год – 220,0 тыс.руб.

2021 год – 240,0 тыс.руб.

1.2. Финансирование мероприятий программы осуществляется за счет средств бюджета МО «Октябрьское».
Общий объем финансирования программы составляет 660,0тыс. рублей, в том числе за счет средств бюджета МО «Октябрьское» –660,0тыс. рублей.

Объемы финансирования программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании проекта бюджета на очередной финансовый год, исходя из возможностей бюджета.

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБЪЕМОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ ПО ИСТОЧНИКАМ,

НАПРАВЛЕНИЯМ РАСХОДОВАНИЯ СРЕДСТВ И ГОДАМ

	Источники и направления
финансирования
	Объем
финансирования,
всего
	В том числе по годам:

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Всего по Программе
	660 000,00
	200 000,00
	220 000,00
	240 000,00

	в том числе:

	Бюджет МО «Октябрьское»
	660 000,00
	200 000,00
	220 000,00
	240 000,00

1.3.  Раздел 7 Программы утвердить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
           Глава муниципального образования                                           А.А.Половников
Приложение N 1 к муниципальной программе «О порядке возмещения части
затрат перевозчикам, осуществляющим перевозку
пассажиров и багажа автомобильным транспортом,
по социальнозначимым маршрутам
МО «Октябрьское"
на 2019-2021 годы»
	N
п/п
	Наименование
мероприятия
программы
	Исполнители
	Срок
начала /
окончания
работ
	Источники
финанси-
рования
	Объемы финансирования,
в т.ч. по годам
(тыс. руб.)
	Ожидаемые результаты реализации мероприятия<**>

	всего
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Возмещения части затрат перевозчикам, осуществляющим перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом, по  социально значимым маршрутам
	Администрация МО «Октябрьское», организации признанные в установленном порядке победителями конкурса и  заключившие муниципальный контракт

	2019-2021 годы
	Бюджет МО «Октябрьское»
	660,0
	200,0
	220,0
	240,0
	Сохранение действующих автобусных маршрутов

	Итого по программе

	660,0
	200,0
	220,0
	240,0